令和3年11月吉日
市連
地区連　　事務局長　　殿
高体連
神奈川県空手道連盟
理事長　村上　純二
技術委員会・指導部会
部会長　菊村　隆之
（公印省略）

神奈川県空手道連盟の初稽古開催について（通知）

恒例の県連主催による初稽古を開催致します。
　本稽古は、県内外で活躍する「神奈川県シニア強化選手」を招いて稽古を行う予定です。
また、会場は2020年7月にオープンしました「横浜武道館」となります。
貴連盟所属団体へ周知の上、小学生から一般まで奮ってご参加頂けますようお願い申し上げます。

記

１　日　時　　令和4年1月9日（日）13:00～16:00（12:40受付開始）
（１）開　　式
（２）体　　操
（３）基本稽古
（４）形稽古及び組手稽古
（５）閉　　式

２　会　場　　横浜武道館　1階　武道場
　　　　 横浜市中区扇町2-9-10
　　　　（ＪＲ関内駅徒歩約6分、又は市営地下鉄伊勢崎長者町駅徒歩約4分）
· 駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用下さい。
３　管理・指導　　技術委員会　指導部会・強化部会両スタッフ
４　参加対象　　　神奈川県空手道連盟会員
５　参 加 費　　　1000円
６　持 ち 物　　道衣、組手防具（組手練習希望者）、飲み物、タオル
　　　　　　　　　県連ＩＤカード、健康状態申告書
７　申込み方法
※　初稽古申込書（エクセルファイル）に必要事項を入力の上、当該ファイルを電子メールに添付し、各道場、学校単位で下記アドレス宛にお送りください。
　　なお、当日受付は実施いたしません。必ず事前申込みをお願いいたします。
※　件名は「県連初稽古申込み」として下さい。
※　各道場、学校単位で取りまとめて参加費の振込をお願いいたします。
振込先　　横浜銀行　横須賀支店
　　　　　　　口座番号　6277390
　　　　　　　口 座 名　神奈川県空手道連盟　指導部会
８　申込み締め切り　　令和３年１２月１９日（日）
９　申込み・問い合わせ先
　　　shidoubukai.kanagawa@gmail.com
　　　　　　技術委員会・指導部会　事務担当　徳田　信也

※ 状況により開催が中止または内容変更となる可能性もあります。また、保護者の観覧につきましては、状況に鑑みるため、前日迄に県連ホームページに掲載いたします。ご確認の上ご来場ください。
※ 受付時、各団体代表者がまとめて「県連ＩＤカード」及び「健康状態申告書」を受付へお持ち下さい。